маја 6742=1234. године, с тим што сам Даничић констатује да

9 Љ. Ковачевић, Неколико прилога за црквену и политичку историју јужних
Словена, Гласник Српског ученог друштва 63 (1885), 19-40.

10 С. Димитријевић, Празновање 6/19 маја Преноса моштију Светог Саве из
града Трнова у лавру Милешеву и служба овог празника, Гласник Српске православне
патријаршије 16 (1935), бр. 22-23. Прилог, 1-39.

11 Р. Николић, О гробу Светог Саве у Милешеви, Саопштења XIV (1982), 14.
12 Припремљен гроб подразумева и надгробно обележје, што је вероватно